
„Mūsų Viešpats, Pašlovintasis ir Išaukštintasis,
kiekvieną naktį nusileidžia į žemiausią (žemės)

dangų, per paskutinį nakties trečdalį

Abu Huraira (tebūnie Allahas juo patenkintas) pranešė, kad Pasiuntinys (ramybė ir Allaho
palaima jam) sakė: „Mūsų Viešpats, Pašlovintasis ir Išaukštintasis, kiekvieną naktį

nusileidžia į žemiausią (žemės) dangų, per paskutinį nakties trečdalį ir sako: Kas Manęs
meldžia, kad galėčiau jam atsakyti? Kas Manęs prašo, kad galėčiau jam duoti? Kas ieško

atleidimo iš Manęs, kad galėčiau jam atleisti?“
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Pranašas (ramybė ir  Allaho palaima jam) pranešė,  kad Visagalis  Allahas kiekvieną naktį
nusileidžia į dangų, per paskutinį nakties trečdalį, ir skatina Savo tarnus Jo maldauti, nes Jis
atsako tiems, kurie Jo meldžia, ir Jis ragina juos prašyti Jo, ko tik nori, nes Jis duoda tiems,
kurie Jo prašo, ir  ragina juos ieškoti Jo atleidimo už jų nuodėmes, nes Jis atleidžia Savo
tikintiems tarnams.

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/10412

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/10412
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

